ГЛАВА РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» февраля 2020 года                 с. Раздольное                                                  № 2
«О назначении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области», принятого решением Совета депутатов Раздольненского сельсовета Новосибирского района от 11 февраля 2020 года № 3 в 15 часов 00 минут 16 марта 2020 года.
2. Установить, что предложения граждан по вопросу обсуждения проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» принимаются в письменном виде по адресу: Новосибирская область, Новосибирский район, с. Раздольное, ул. Советская, д. 1а, кабинет №1, в рабочие дни в часы работы администрации Раздольненского сельсовета Новосибирского района до 15 часов 00 минут 16 марта 2020 года.
3. Опубликовать постановление в газете «Приобская правда» и разместить на сайте администрации: razdolsovet.nso.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Раздольненского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области                           В. С. Швачунов